



ID: 51D8B1A7551D4
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



EXTRATO PARCIAL DE REGISTRO N° 022/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 056/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 022/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL PARA AS SECRETARIAS DE NAZARÉ DO PIAUÍ, CONFORME EDITAL E ANEXOS.
Pregoeiro: Mislave de Lima Silva
Sec. de Administração: WELITON SOARES REIS
Prefeito Municipal: Raimundo Nonato Costa

ÓRGÃO GERENCIADOR: O órgão Gerenciador responsável pela condução do conjunto de procedimentos deste Pregão Eletrônico SRP n° 022/2022 e gerenciamento da Ata de Registro de Preços dele decorrente é a Secretaria de Administração do Município.

ÓRGÃOS PARTICIPANTES: Os órgãos participantes dos procedimentos iniciais deste SRP e integrantes da Ata de Registro de Preços, que motivaram seu interesse conforme o Decreto Municipal, serão todos os Órgãos que fazem parte da Administração Direta e indireta do Município de Nazaré do Piauí - PI:

- A empresa detentora da expectativa do direito de contratar com a Administração poderá ser convocada de acordo com cada necessidade Administrativa, observada a demanda exigida e prazo para atendimento conforme exigências do Edital de Registro de Preços Geral, a qual fica recepcionada como neste extrato transcrita;
- A liberação e conseqüente Contrato Administrativo ou instrumento congêneres (AC) ficarão adstritos a indicação de dotação orçamentária para a conseqüente despesa em conformidade com o planejamento realizado pela Secretaria de Saúde, depois de ouvido o órgão gerenciador para efeito de controle das quantidades licitadas e emissão das respectivas liberações, conforme seja cada caso;
- A unidade requisitante fará a requisição (pedido) do objeto conforme a sua necessidade pontual, observando sempre as condições do Extrato Parcial, os itens e respectivas especificações, levando-se em consideração as quantidades máximas definidas no Termo de Referência (TR) e demais disposições da Ata de Registro Geral;
- Os preços registrados são os máximos admitidos, devendo a contratação ser precedida de pesquisa de mercado no mercado, na forma prevista no art. 15, § 4º, da Lei 8.666/1993 e art. 12 do Decreto Estadual n° 11.319/2004.
- A Ata de Registro 022/2022 integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo n° 056/2022.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

LICITANTE DETENTOR DOS PREÇOS REGISTRADOS:

LICITANTE	DEMERVAL REIS DOS SANTOS
REPRESENTANTE	DEMERVAL REIS DOS SANTOS, portador da carteira de identidade n° 509761, inscrito no CPF sob o n° 165.777.012-53
CNPJ	41.277.229/0001-55
CONTATO	(89) 3521-3821/ (89) 3521-3821
ENDEREÇO	Avenida Joaquim Ramos, Centro, CEP: 64.825-000
CIDADE	Nazaré do Piauí- PI

LICITANTE	FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO
REPRESENTANTE	FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO, portador da Carteira de Identidade RG n.º 23.551.142-0, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, CPF n.º 173.114.542-04
CNPJ	05.794.584/0001-38
CONTATO	(89)53221700
ENDEREÇO	Praça da Bandeira n.º 284, Centro, CEP: 64825-000
CIDADE	Nazaré do Piauí - PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

(Continua na página seguinte)

HÁ 1 ANO

Contribuindo com a Administração Pública Municipal Piauiense!

19/08/2022 12:11

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 56****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****Fornecedor: FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO****CNPJ: 05.794.584/0001-38****Representante:** FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO**Telefone:** (89) 8142-9584**E-mail:** c.henriquefisica@gmail.com**Endereço:** PA DA BANDEIRA, 284 - , Nazaré do Piauí - Piauí - 64825-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	100,00	Ud	Soda cáustica, pote com 450g.	dulagano	Soda cáustica, pote com 450g.	R\$ 9,00	R\$ 900,00
2	80,00	Cx	Água sanitária, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, tipo comum, capacidade 1L, caixa com 12 Unidades.	dulagano	Água sanitária, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, tipo comum, capacidade 1L, caixa com 12 Unidades.	R\$ 33,00	R\$ 2.640,00
3	30,00	Cx	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, capacidade 1L, caixa com 12 unidades, características adicionais embalagem plástica tampa e alça e biodegradável.	dulagano	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, capacidade 1L, caixa com 12 unidades, características adicionais embalagem plástica tampa e alça e biodegradável.	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
4	60,00	Cx	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, características adicionais floral, composição cloreto alquil, dimetil amônio, formaldeído, coran, tipo uso desinfecção pisos cozinha, banheiros e corredores, capacidade 1L, caixa com 12unidades.	dulagano	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação germicida, características adicionais floral, composição cloreto alquil, dimetil amônio, formaldeído, coran, tipo uso desinfecção pisos cozinha, banheiros e corredores, capacidade 1L, caixa com 12unidades.	R\$ 52,00	R\$ 3.120,00
6	60,00	Ud.	Escova, limpeza geral, material corpo plástico, material cerdas nylon, aplicação vaso sanitário, características adicionais formato arredondado, cabo medindo aproximadamente 26,5cm.	dulagano	Escova, limpeza geral, material corpo plástico, material cerdas nylon, aplicação vaso sanitário, características adicionais formato arredondado, cabo medindo aproximadamente 26,5cm.	R\$ 10,20	R\$ 612,00
7	50,00	Ud	Escova roupa, material corpo madeira, tratamento superficial envernizado, material cerdas nylon.	dulagano	Escova roupa, material corpo madeira, tratamento superficial envernizado, material cerdas nylon.	R\$ 5,50	R\$ 275,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/47511/relatorio_proposta_final_fornecedor_127555416.html

1/4

(Continua na página seguinte)

19/08/2022 12:11

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
8	400,00	Ud	Esponja de limpeza, dupla face, sendo um lado em fibra sintética abrasiva e o outro em esponja sintética macia de poliuretano, medidas aproximadas 110 x75x 25mm.	esfrelux	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00
9	500,00	Ud	Esponja limpeza, material lã aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio, pacote com 8 unidades.	esfrelux	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00
10	50,00	Ud	Flanela para limpeza, material algodão, comprimento 40cm, largura 60cm.	são joão	R\$ 10,05	R\$ 502,50
11	100,00	Ud	Inseticida, à base de água, em aerossol, não contendo CFC-Clorofluorcarbono, embalagem com volume não inferior a 300ml e não superior a 400ml.	baigon	R\$ 9,00	R\$ 900,00
12	150,00	Ud	Limpa vidro, liquido, embalagem plástica com 500 ml.	azulim	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
21	30,00	Cx	Sabão em barra, glicerinado, pacote com 5 barras de 200g. Caixa com 10 pacotes.	espumil	R\$ 111,50	R\$ 3.345,00
22	30,00	Cx	Sabão em pó, pacote 1kg, caixa com 20 pacotes.	ala	R\$ 227,50	R\$ 6.825,00
23	100,00	Ud	Vassoura, cepa de madeira, dimensões da cepa 40cm x 6,5cm x 5,5cm, cabo de madeira medindo 1,40m x 27 mm, rosqueável, cerdas de piaçava, medida da cerda 11,5cm.	condor	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
24	100,00	Ud	Vassoura, cepo madeira, cerdas de nylon, cabo metal, rosqueável, comprimento cabo 1,20m, comprimento cepo: 30cm, altura cepo: 6cm.	lindona	R\$ 20,80	R\$ 2.080,00
25	100,00	Ud	Cera Liquida Incolor, Proteção, brilho e perfume para diversos tipos de piso.	politriz	R\$ 6,70	R\$ 670,00
31	200,00	Ud	Álcool de uso doméstico 500 ml	azulim	R\$ 8,35	R\$ 1.670,00
32	20,00	CX	Azulim Tradicional(Limpa Ceramicas, reajuntes) caixa com 12	pimpo	R\$ 92,30	R\$ 1.846,00
33	120,00	Fd	Papel higiênico, material celulose virgem, comprimento 30m, largura 10cm, folha simples, cor branca, não reciclável, pacote com 4 rolos, fardo com 16 pacotes.	pimpo	R\$ 74,50	R\$ 8.940,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/47511/relatorio_proposta_final_fornecedor_127555416.html

2/4

(Continua na página seguinte)

19/08/2022 12:11

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

					largura 10cm, folha simples, cor branca, não reciclável, pacote com 4 rolos, fardo com 16 pacotes.			
34	20,00	Cx	Guardanapo, papel absorvente, folha simples, na cor branca, dimensões mínimas 22x23cm, pacote com 50 unidades, caixa com 50 pacotes.	santanel	Guardanapo, papel absorvente, folha simples, na cor branca, dimensões mínimas 22x23cm, pacote com 50 unidades, caixa com 50 pacotes.	R\$ 209,50	R\$ 4.190,00	
35	150,00	Ud	Álcool em Gel 70% 500ml	tupi	Álcool em Gel 70% 500ml	R\$ 12,80	R\$ 1.920,00	
41	50,00	Pct	Fósforo, material corpo madeira, cor cabeça vermelha, caixa com 40 palitos, maço com 10 caixa, pacote com 20 maços.	gaboarde	Fósforo, material corpo madeira, cor cabeça vermelha, caixa com 40 palitos, maço com 10 caixa, pacote com 20 maços.	R\$ 49,80	R\$ 2.490,00	
42	50,00	Ud.	Óleo de Peroba, 100 ML	peroba	Óleo de Peroba, 100 ML	R\$ 8,00	R\$ 400,00	
43	80,00	Ud.	Ácido Muriático	peroba	Ácido Muriático	R\$ 9,10	R\$ 728,00	
44	35,00	UND	Bacia plástica pequena c/ capacidade p/ 4L	jaguar	Bacia plástica pequena c/ capacidade p/ 4L	R\$ 8,90	R\$ 311,50	
45	30,00	UND	Bacia plástica média c/ capacidade p/ 15L	jaguar	Bacia plástica média c/ capacidade p/ 15L	R\$ 17,05	R\$ 511,50	
51	30,00	UND	Bandeja plástica média	jaguar	Bandeja plástica média	R\$ 30,45	R\$ 913,50	
52	5,00	UND	Cuscuzeira de alumínio c/ capacidade p/10L	plastico sutil	Cuscuzeira de alumínio c/ capacidade p/10L	R\$ 96,35	R\$ 481,75	
53	5,00	UND	Cuscuzeira de alumínio c/ capacidade p/ 20 L	prolar	Cuscuzeira de alumínio c/ capacidade p/ 20 L	R\$ 119,90	R\$ 599,50	
54	6,00	UND	Panela de pressão c/ capacidade p/ 7L	prolar	Panela de pressão c/ capacidade p/ 7L	R\$ 123,20	R\$ 739,20	
55	5,00	UND	Panela de pressão c/ capacidade p/ 10L	panelux	Panela de pressão c/ capacidade p/ 10L	R\$ 176,50	R\$ 882,50	
61	12,00	UND	Borracha p/ panela de pressão, capacidade de 7L	silicone	Borracha p/ panela de pressão, capacidade de 7L	R\$ 5,95	R\$ 71,40	
62	10,00	UND	Borracha p/ panela de pressão, capacidade de 10L	silicone	Borracha p/ panela de pressão, capacidade de 10L	R\$ 6,95	R\$ 69,50	
63	10,00	UND	Concha de alumínio p/ servir -100g	alumix	Concha de alumínio p/ servir -100g	R\$ 12,70	R\$ 127,00	
64	10,00	UND	Colher de alumínio p/ servir-100g	alumix	Colher de alumínio p/ servir-100g	R\$ 12,40	R\$ 124,00	
65	30,00	UND	Faca p/ cozinha	tramontina	Faca p/ cozinha	R\$ 25,40	R\$ 762,00	
71	10,00	UND	Filtro p/água de cerâmica, 2 velas	beijafflor	Filtro p/água de cerâmica, 2 velas	R\$ 139,90	R\$ 1.399,00	
72	10,00	UND	Filtro p/água de cerâmica, 3 velas	beijafflor	Filtro p/água de cerâmica, 3 velas	R\$ 159,90	R\$ 1.599,00	
73	30,00	UND	Torneira p/ filtro	herc	Torneira p/ filtro	R\$ 8,40	R\$ 252,00	
74	30,00	UND	Vela p/ filtro	oasis	Vela p/ filtro	R\$ 6,90	R\$ 207,00	
75	1.000,00	PCT	Copo descartável p/ água-180ml (Os copos devem ser fabricados com resinas termoplásticas, com ou sem a incorporação de aditivos e/ou pigmentos, a critério do fabricante. Os copos devem ser homogêneos, isentos de rachaduras e furos, não devem apresentar sujidade, interna ou externamente, isentos de bordas afiadas e rebarbas. Os copos devem estar de acordo com a norma da ABNT	marata	Copo descartável p/ água-180ml (Os copos devem ser fabricados com resinas termoplásticas, com ou sem a	R\$ 5,95	R\$ 5.950,00	

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/47511/relatorio_proposta_final_fornecedor_127555416.html

3/4

(Continua na página seguinte)

19/08/2022 12:11

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

NBR 14865 – Copos Plásticos Descartáveis, Portarias do Inmetro nº 453 (01/12/2010) e nº 125 (15/3/2011).)

incorporação de aditivos e/ou pigmentos, a critério do fabricante. Os copos devem ser homogêneos, isentos de rachaduras e furos, não devem apresentar sujidade, interna ou externamente, isentos de bordas afiadas e rebarbas. Os copos devem estar de acordo com a norma da ABNT NBR 14865 – Copos Plásticos Descartáveis, Portarias do Inmetro nº 453 (01/12/2010) e nº 125 (15/3/2011).)

81	10,00	UND	Galão c/ tampa p/ água capacidade p/ 100lt	arquiplast	Galão c/ tampa p/ água capacidade p/ 100lt	R\$ 239,50	R\$ 2.395,00
82	20,00	UND	Escorredor de macarrão médio, plástico c/ capacidade p 7L	uz	Escorredor de macarrão médio, plástico c/ capacidade p 7L	R\$ 28,80	R\$ 576,00
83	15,00	UND	Escorredor de macarrão grande, plástico c/ capacidade p/ 10L	uz	Escorredor de macarrão grande, plástico c/ capacidade p/ 10L	R\$ 35,10	R\$ 526,50
84	20,00	UND	Tábua de polietileno p / corte de carne média	plastico sutil	Tábua de polietileno p / corte de carne média	R\$ 21,50	R\$ 430,00
85	300,00	KIT	KIT merenda escolar	brisa	KIT merenda escolar	R\$ 13,80	R\$ 4.140,00
						Total R\$ 73.556,35	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO - 17311454204

Dados: 19/08/2022 12:01:01

FRANCISCO DE SOUSA ARAUJO
05.794.584/0001-38

19/08/2022 12:10

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ/PI**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 56****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****Fornecedor: DEMERVAL REIS DOS SANTOS****CNPJ: 41.277.229/0001-55****Representante:** DEMERVAL REIS DOS SANTOS**Telefone:** (89) 9927-9113**E-mail:** assessorialicitacao2021@gmail.com**Endereço:** AV JOAQUIM RAMOS, 1335 - , Nazaré do Piauí - Piauí - 64825-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
5	60,00	Cx	Detergente, composição tesoativos aniônicos, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, características adicionais contém tenso ativo biodegradável, frasco com 500ml, caixa com 24 frascos.	PONTAL	PONTAL	R\$ 49,95	R\$ 2.997,00
13	60,00	Ud	Lustrador de móveis, componentes óleos mineral e vegetal, solventes mineral e, aroma peroba, aplicação móveis e superfícies lisas, frasco 200ml.	YPÉ	YPÉ	R\$ 7,45	R\$ 447,00
14	100,00	Par	Luva, material borracha, aplicação limpeza, tipo punho curto, tamanho médio, cor amarela, acabamento palma antiderrapante, esterilidade não esterilizada, características adicionais sem forro, embalagem com 01 par de luvas.	MUCAMBO	MUCAMBO	R\$ 10,45	R\$ 1.045,00
15	100,00	Ud	Pá para coletar lixo, alta qualidade, galvanizada, cabo de madeira com ponteira, dimensão da pá 19x19cm, cabo de madeira 20cm, ponteira na ponta do cabo.	PIANOX	PIANOX	R\$ 12,45	R\$ 1.245,00
16	70,00	Ud	Pá para coletar lixo, alta qualidade, galvanizada, cabo de madeira com ponteira, dimensão da pá 21x21cm, cabo de madeira 80cm, ponteira na ponta do cabo.	PIANOX	PIANOX	R\$ 19,00	R\$ 1.330,00
17	250,00	Ud	Pano de chão de saco alvejado especial 40x70cm.	REITEX	REITEX	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
18	300,00	Ud	Pano de prato, branco, acabamento em bainha nas laterais e overloque nas pontas, medidas 45x70cm, 100% Algodão.	REITEX	REITEX	R\$ 5,80	R\$ 1.740,00
19	150,00	Ud	Pedra sanitária 30g.	PONTAL	PONTAL	R\$ 3,40	R\$ 510,00
20	70,00	Ud	Rodo de 40cm com borracha dupla e cabo de metal rosqueável medindo 1,50m.	BOM D'GUA	BOM D'GUA	R\$ 20,75	R\$ 1.452,50
26	100,00	Ud	Cera Líquida Vermelha, Proteção, brilho e perfume para diversos tipos de piso.	PONTAL	PONTAL	R\$ 6,80	R\$ 680,00
27	500,00	Ud	Limpa Alumínio, Limpa e realça o brilho de utensílios de alumínio.	PONTAL	PONTAL	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00
28	50,00	Ud	Balde de plástico de 20 litros 36 X 29.5cm. com alça metálica	ARQPLAST	ARQPLAST	R\$ 38,20	R\$ 1.910,00
29	150,00	Pct	Esponja de aço, 60g (Palha de Aço)	ASSOLAN	ASSOLAN	R\$ 1,90	R\$ 285,00
30	70,00	Ud	Aromatizante Ambiental, 300 ml, aerosol	PONTAL	PONTAL	R\$ 11,85	R\$ 829,50
36	50,00	Pct	Sabonete, 90gr, pacote com 12 unidades.	EVEN	EVEN	R\$ 25,40	R\$ 1.270,00
37	50,00	Ud	Toalha de rosto, dimensões 50x80cm, composição 100% algodão.	TEKA	TEKA	R\$ 21,25	R\$ 1.062,50
38	50,00	Fd	Papel Toalha fardo com 16 pacotes	ABSOLUT	ABSOLUT	R\$ 104,50	R\$ 5.225,00
39	12,00	Ud	Vela de Cera, de cor branca, número 5, Caixa com 25	LUZ ETERNA	LUZ ETERNA	R\$ 6,95	R\$ 83,40
40	30,00	Cart.	Isqueiro cartela com 12 Unidades	BIC	BIC	R\$ 48,25	R\$ 1.447,50
46	25,00	UND	Bacia plástica grande c/ capacidade p/30L	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 26,38	R\$ 659,50
47	50,00	UND	Balde plástico pequeno c/ capacidade p/ 15L	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 20,15	R\$ 1.007,50
48	50,00	UND	Balde plástico médio c/ capacidade p/ 20L	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 24,15	R\$ 1.207,50
49	40,00	UND	Balde plástico c/ tampa c/capacidade p/ 60L	CONDOR	CONDOR	R\$ 61,50	R\$ 2.460,00
50	30,00	UND	Balde plástico c/ tampa c/ capacidade p/100L	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	R\$ 98,15	R\$ 2.944,50
56	5,00	UND	Caneca de alumínio p/ café tamanho média	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	R\$	R\$ 109,75

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/47511/relatorio_proposta_final_fornecedor_634812724.html

1/2

(Continua na página seguinte)

19/08/2022 12:10

LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

						21,95	
57	100,00	UNID	Prato de vidro p/ refeição	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	R\$ 7,95	R\$ 795,00
58	1.000,00	UND	Prato plástico p/ merenda escolar	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00
59	1.000,00	UND	Copo plástico c/capacidade p/300ml p/ merenda escolar	FC OLIVEIRA	FC OLIVEIRA	R\$ 3,70	R\$ 3.700,00
60	1.000,00	UND	Colher plástica p/ merenda escolar	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 2,85	R\$ 2.850,00
66	15,00	UND	Abridor de latas	TERMOLAR	TERMOLAR	R\$ 6,62	R\$ 99,30
67	15,00	UND	Garrafa térmica p/ café 1L	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 51,25	R\$ 768,75
68	10,00	UND	Garrafa térmica p/ café 1,5L	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 64,25	R\$ 642,50
69	50,00	UND	Cesto telado p/ lixo, plástico c/ capacidade p/ 10L	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 14,62	R\$ 731,00
70	50,00	UND	Cesto telado p/ lixo , plástico c/ capacidade p/ 15L	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 18,25	R\$ 912,50
76	1.000,00	PCT	Copo descartável p/ água - 200ml (Os copos devem ser fabricados com resinas termoplásticas, com ou sem a incorporação de aditivos e/ou pigmentos, a critério do fabricante. Os copos devem ser homogêneos, isentos de rachaduras e furos, não devem apresentar sujidade, interna ou externamente, isentos de bordas afiadas e ebarbas. Os copos devem estar de acordo com a norma da ABNT NBR 14865 – Copos Plásticos Descartáveis, Portarias do Inmetro nº 453 (01/12/2010) e nº 125 (15/3/2011).)	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 6,62	R\$ 6.620,00
77	600,00	PCT	Copo descartável p/ café -50ml	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 3,35	R\$ 2.010,00
78	40,00	UND	Garrafa p/água, capacidade 2L	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 16,62	R\$ 664,80
79	20,00	UND	Galão c/ tampa p/ água capacidade p/ 20L	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 52,95	R\$ 1.059,00
80	10,00	UND	Galão c/ tampa p/ água capacidade p/ 50L	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 166,45	R\$ 1.664,50
86	50,00	PCT	Colher descartavel P/G	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 5,12	R\$ 256,00
87	50,00	PCT	Garfo descartável P/G	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 5,12	R\$ 256,00
88	200,00	CX	Quentinha sobretampapssd 50un	AROPLAST	AROPLAST	R\$ 50,95	R\$ 10.190,00
						Total R\$ 72.717,50	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

DEMERVAL REIS DOS SANTOS - 16577701253

Dados: 19/08/2022 12:01:49

DEMERVAL REIS DOS SANTOS
41.277.229/0001-55